
 

Agenzia delle Entrate – Direzione provinciale di Potenza - Ufficio provinciale - Territorio   

Via dei Mille – 85100 Potenza – Tel. 0971.303111 – Fax 0971.303120 

e-mail: dp.potenza.uptpotenza@agenziaentrate.it 

PEC: dp.Potenza@pce.agenziaentrate.it 

Potenza, 19/04/2024 

 

 

 

 
 

 Direzione Regionale Basilicata 

  

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Potenza 

 ordine.potenza@ingpec.eu 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Potenza 

 oappc.potenza@archiworldpec.it 

  

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Potenza 

 protocollo.odaf.potenza@conafpec.it 

  

 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Potenza 

 collegio.potenza@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Potenza 

 collegio.potenza@pec.peritiagrari.it 

  

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Potenza 

 collegiodipotenza@pec.cnpi.it 

  

 Collegio Interprovinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici Laureati di Potenza - Matera 

 basilicata@pecagrotecnici.it 

  

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Matera 

 ordine.matera@ingpec.eu 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Matera 

 oappc.matera@archiworldpec.it 

  

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Matera 

 protocollo.odaf.matera@conafpec.it 
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 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Matera 

 collegio.matera@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Matera 

 collegio.matera@pec.peritiagrari.it 

  

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Matera 

 ordinedimatera@pec.cnpi.it 

  

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno 

 segreteria.ordine@ordingsa.it 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Salerno 

 oappc.salerno@archiworldpec.it 

  

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Salerno 

 protocollo.odaf.salerno@conafpec.it 

  

 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Salerno 

 collegio.salerno@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Salerno 

 collegio.salerno@pec.peritiagrari.it 

  

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Salerno 

 ordinedisalerno@pec.cnpi.it 

  

 Collegio Provinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici Laureati di Salerno 

 salerno@pecagrotecnici.it 

  

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Avellino 

 ordine.avellino@ingpec.eu 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Avellino 

 oappc.avellino@archiworldpec.it 
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3 

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Avellino 

 protocollo.odaf.avellino@conafpec.it 

  

 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Avellino 

 collegio.avellino@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Avellino 

 collegio.avellino@pec.peritiagrari.it 

  

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Avellino 

 collegiodiavellino@pec.cnpi.it 

  

 Collegio Provinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici Laureati di Avellino 

 avellino@pecagrotecnici.it 

  

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Foggia 

 ordine.foggia@ingpec.eu 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti, e 

Conservatori della Provincia di Foggia 

 oappc.foggia@archiworldpec.it 

  

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Foggia 

 protocollo.odaf.foggia@conafpec.it 

  

 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Foggia 

 collegio.foggia@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Foggia 

 collegio.foggia@pec.peritiagrari.it 

  

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Foggia 

 ordinedifoggia@pec.cnpi.it 

  

 Collegio Provinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici Laureati di Foggia 

 foggia@pecagrotecnici.it 
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4 

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Bari 

 segreteria@pec.ordingbari.it 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Bari 

 oappc.bari@archiworldpec.it 

  

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Bari 

 protocollo.odaf.bari@conafpec.it 

  

 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Bari 

 collegio.bari@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Bari 

 collegio.bari@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Bari e Bat 

 collegiodibari@pec.cnpi.it 

  

 Collegio Provinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici Laureati di Bari e Bat 

 bari@pecagrotecnici.it 

  

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cosenza 

 ordine.cosenza@ingpec.eu 

  

 Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Cosenza 

 oappc.cosenza@archiworldpec.it 

  

 Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali della Provincia di Cosenza 

 protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 

  

 Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati 

della Provincia di Cosenza 

 collegio.cosenza@geopec.it 

  

 Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 

Laureati della Provincia di Cosenza 

 collegio.cosenza@pec.peritiagrari.it 
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5 

 Collegio dei Periti Industriali e dei Periti 

Industriali Laureati della Provincia di Cosenza 

 ordinedicosenza@pec.cnpi.it 

  

 Collegio Provinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici Laureati di Cosenza 

 cosenza@pecagrotecnici.it 

 

 Consiglio Notarile di Potenza 

 protocollocnd.potenza@pec.notariato.it 

 
 Consiglio Notarile di Matera 

 cnd.matera@postacertificata.notariato.it 

 

 

 

Allegati: 1 

 

OGGETTO: Aggiornamento del “Manuale per la richiesta dei servizi online” 

 

Si invia come allegato la versione aggiornata 2.0 del “Manuale per la 

richiesta dei servizi online”. 

 

 

IL DIRETTORE PROVINCIALE 

Lucia De Rosa 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 
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